２０２４年２月２１日

株式会社スクロールインターナショナル

各 位

繊研新聞にて、「Lightchain」を掲載いただきました

株式会社スクロールインターナショナル（以下当社）が日本での独占的な販売店としてサービス提

供している「Lightchain（ライトチェーン）」が、繊研新聞に掲載されましたのでお知らせいたします。

▼記事はこちら

「スクロールグループ アパレル企画の効率化へ、専用生成AIを開発」

https://senken.co.jp/posts/scroll-240215

掲載媒体：繊研新聞  No.1ファッションビジネス専門紙

媒体URL：https://senken.co.jp/

掲載日：2024年2月15日付

当社は今後も、アパレル業界におけるＡＩの活用をデザインしていくと共に、ＡＳＥＡＮにおけ

るＯＥＭ生産機能を拡充し、“アパレルソリューションカンパニー”を目指します。

以 上

■本件に関する営業窓口

株式会社スクロールインターナショナル 担当：王、大﨑

住所 ： 東京都品川区東品川二丁目２番24号 天王洲セントラルタワー26階

TEL  ： 03-4326-3670

E-mail： info@scroll-int.jp   URL： https://scroll-int.jp/